BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH THUẬN

Số:  1791/TB-BHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Bình Thuận, ngày 01 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh ký hợp đồng

khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế lần đầu năm 2024

Căn cứ Nghị định số 146/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 10 năm 2018 của
Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm
y tế; Nghị định số 75/2023/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2023 của Chính phủ
sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 146/2018/NĐ-CP.

Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Thuận thông báo cơ sở khám bệnh, chữa bệnh
(KCB) ký hợp đồng KCB bảo hiểm y tế lần đầu năm 2024 và có hiệu lực từ ngày
01/10/2024 đến ngày 31/12/2024, như sau:

1. Bệnh viện Mắt Bình Thuận
- Tên cơ sở KCB: Bệnh viện Mắt Bình Thuận;
- Mã cơ sở KCB: 60218;
- Địa chỉ: Đại lộ Lê Duẩn, tổ 5, khu phố 02, phường Phú Tài, thành phố

Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận;
- Tuyến kỹ thuật: Tuyến 3;
- Hình thức tổ chức: Bệnh viện;
- Mô hình tổ chức: Chuyên khoa;
- Loại hình quản lý: Ngoài công lập;
- Hình thức KCB: KCB nội trú, ngoại trú; Cơ sở không tiếp nhận đăng

ký KCB bảo hiểm y tế ban đầu.
2. Phòng khám đa khoa Nhân Đức Sài Gòn
- Tên cơ sở KCB: Phòng khám đa khoa Nhân Đức Sài Gòn;
- Mã cơ sở KCB: 60220;
- Địa chỉ: Khu phố Lâm Hòa, thị trấn Ma Lâm, huyện Hàm Thuận Bắc,

tỉnh Bình Thuận;
- Tuyến kỹ thuật: Tuyến 3;
- Hình thức tổ chức: Phòng khám đa khoa;
- Mô hình tổ chức: Đa khoa;
- Loại hình quản lý: Ngoài công lập;
- Hình thức KCB: KCB ngoại trú; Cơ sở có tiếp nhận đăng ký KCB bảo

hiểm y tế ban đầu.

2

Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Thuận trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn
vị có liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- BHXH Việt Nam (báo cáo);
- Trung tâm GĐĐT-BHXH Việt Nam;
- BHXH Công an nhân dân;
- BHXH Bộ Quốc phòng;
- BHXH các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;
- Sở Y tế tỉnh Bình Thuận;
- Giám đốc BHXH tỉnh (báo cáo);
- Các phòng nghiệp vụ BHXH tỉnh;
- BHXH các huyện, thị xã;
- Các cơ sở KCB BHYT trên địa bàn tỉnh;
- Đăng Cổng thông tin điện tử BHXH tỉnh;
- Lưu: VT, GĐBHYT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Minh Thông

		2024-10-01T14:41:01+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2024-10-01T14:56:53+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2024-10-02T13:36:36+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2024-10-02T14:09:48+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ